
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1361 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ..................................................................... 2 

PORTARIA N° 022/2020 ........................................................................................................ 2 

PORTARIA N° 023/2020 ........................................................................................................ 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1361 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
PORTARIA N° 022/2020 

PORTARIA N° 022/2020 
DATA: 19/11/2020 
 
 
 
 O DIRETOR DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, SR. FELIPE 
AUGUSTO SÉRIO ZANI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
  
 RESOLVE: 
 
 
 Art. 1° - Nomear Senhora Ana Paula Cazini, professora de Educação Infantil e Ensino 
Fundamental portadora do RG n° 6.372.875-6 e CPF n° 003.914.879-30, Gestora do Termo de 
Cooperação, firmado com a APAE (Assosiação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cambira) 
Mantenedora da Escola Emilio Mudrey – Educação Infantil e Ensino Fundamental na Modalidade 
Especial. 
 
 

 
Art. 2° -  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Sala do Diretor Presidente da Autarquia Municipal de Educação e Cultura aos 19 dias do 

mês de Novembro do ano de dois mil e vinte. 
 
 
 
 
 
 
 
 

FELIPE A. SÉRIO ZANI 
Diretor Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1361 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PORTARIA N° 023/2020 
PORTARIA N° 023/2020 
DATA: 19/11/2020 
 
 
 
 O DIRETOR DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, SR. FELIPE 
AUGUSTO SÉRIO ZANI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
  
 RESOLVE: 
 
 
 Art. 1° - Nomear A Comissão de Monitoramento e Avaliação do termo de Cooperação, 
firmado com APAE (Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cambira) Mantenedora 
da Escola Emilio Mudrey – Educação Infantil e Ensino Fundamental na Modalidade Especial, 
conforme abaixo identificados: 
 
 

Camila Poliana Pereira 
Cargo: Professor Educação Infantil 
CPF: 060.577.659-82 
 
 
Wânia Jacqueline Franco 
Cargo: Professor do Ensino Fundamental 
CPF: 746.618.339-53 
 
 
Art. 2° -  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Sala do Diretor Presidente da Autarquia Municipal de Educação e Cultura aos 19 dias do 

mês de Novembro do ano de dois mil e vinte. 
 
 
 
 
 
 
 
 

FELIPE A. SÉRIO ZANI 
Diretor Presidente 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2020-11-19T15:17:49-0200
	MUNICÍPIO DE CAMBIRA 757712870000152




